APPARECCHI DI ILLUMINAZIONE A LED
LED LIGHTING EQUIPMENT
CO SI ME. . .
EQUIPMENT FOR ATEX
Z
O
N
E

Code
[W] N° led
Led N°
Fusso [lm]
Flux [lm]
colore [k]
color [k]
Irragg.
Radiance
Lente
Lens
Tensione [V]
Voltage [V]
Peso[kg]
Weight [kg]
PRO 12N230AC 20 12 2600 5000 115° - 230Vac 2,5
PRO 12N230AC44 20 12 2600 5000 - 44° 230Vac 2,7
PRO 12N24DC 20 12 2600 5000 115° - 24Vdc 2,5
PRO 12N24DC44 20 12 2600 5000 - 44° 24Vdc 2,7
Sistema lenti FRAEN secondarie
FRAEN Secondary lens system
CO.SI.ME. srl  - via Asiago, 51 – 20128 Milan – ITALY +39 02 25 76 510 +39 02 25 52 3656) *info@cosime.com310515
X1

Code
[W] N° led
Led N°
Fusso [lm]
Flux [lm]
colore [k]
color [k]
Irragg.
Radiance
Lente
Lens
Tensione [V]
Voltage [V]
Peso[kg]
Weight [kg]
PRO 48N230AC 100 48 10400 5000 115° - 230Vac 13,0
PRO 48N230AC44 100 48 10400 5000 - 44° 230Vac 14,0
PRO 48N230ACK.. 100 48 10400 5000 - KATHOD page Y5 230Vac 14,4
PRO 48N24DC 100 48 10400 5000 115° - 24Vdc 13,0
PRO 48N24DC44 100 48 10400 5000 - 44° 24Vdc 14,0
PRO 48N24DCK.. 100 48 10400 5000 - KATHOD page Y5 24Vdc 14,4
CO.SI.ME. srl  - via Asiago, 51 – 20128 Milan – ITALY +39 02 25 76 510 +39 02 25 52 3656) *info@cosime.com 310515
X2
Materiale : corpo : lega leggera
trasparente : vetro temperato con elevato

Code
[W] N° led
Led N°
Fusso [lm]
Flux [lm]
colore [k]
color [k]
Irragg.
Radiance
Lente
Lens
Tensione [V]
Voltage [V]
Peso[kg]
Weight [kg]
PRO 48N100230AC 100 100 11000 4000 120° - 230Vac 13,0
PRO 48N125230AC 125 125 13750 4000 120° - 230Vac 13,0
PRO 48N150230AC 150 150 16500 4000 120° - 230Vac 13,0
CO.SI.ME. srl  - via Asiago, 51 – 20128 Milan – ITALY +39 02 25 76 510 +39 02 25 52 3656) *info@cosime.com310515
X3
CO.SI.ME. srl  - via Asiago, 51 – 20128 Milan – ITALY +39 02 25 76 510 +39 02 25 52 3656) *info@cosime.com 310515
X4

Code
[W] N° led
Led N°
Fusso [lm]
Flux [lm]
colore [k]
color [k]
Irragg.
Radiance
Lente
Lens
Tensione [V]
Voltage [V]
Peso[kg]
Weight [kg]
PRO 144N230AC 240 144 24000 5000 115° - 230Vac 13,0
PRO 144N230AC10 240 144 23000 5000 15° - 230Vac 14,0
PRO 144N230AC60 240 144 23500 5000 60° 60° 230Vac 14,4
PRO 144N24DC 240 144 24000 5000 115° - 24Vdc 13,0
PRO 144N24DC10 240 144 23000 5000 15° . 24Vdc 14,0
PRO 144N24DCI60 240 144 23500 5000 60° 60° 24Vdc 14,4
40°
60°
50°
80°